
Zarządzenie nr 47/12 

WÓJTA GMINY WIELGIE 

z dnia 04  lipca 2012 roku 

w sprawie ustalenia terminu do składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 

uczniom na zakup podręczników 

Na podstawie  art.  30 ust.  1  ustawy z dnia  08 marca  1990 roku o samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z § 3 ust. 3 rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy 

finansowej  uczniom na  zakup  podręczników (Dz.  U.  z  2012r.   poz.  706)  zarządzam,  co 

następuje: 

§ 1. 

Ustalić termin, do którego składa się wnioski o udzielenie pomocy finansowej uczniom na 

zakup podręczników na dzień 31 sierpnia 2012 roku. 

§ 2. 

Dyrektorzy szkół sporządzają listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy, o której 

mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 

(Dz. U. z 2012r.  poz. 706) i przekazują Wójtowi Gminy do dnia 03 września 2012r. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wielgie oraz Dyrektorom szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Wielgie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


